Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/PM MT/00049/2023                                      DE: 27/07/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Evento: Agregação Militar, nos termos do art. 171, da LC nº 555/2014

Processo N.: CASACIVIL-PRO-2023/07787
    Nome: (98517/1) CASSIO BENEDITO FELIX DE OLIVEIRA
        Cargo/Função:(2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: CASA CIVIL
        A Partir de: 01/06/2023 Até

Processo N.: CASACIVIL-PRO-2023/07787
    Nome: (123688/1) RICARDO DE ALMEIDA MENDES
        Cargo/Função:(2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: CASA CIVIL
        A Partir de: 01/06/2023 Até

Processo N.: CASACIVIL-PRO-2023/07787
    Nome: (98680/1) WAGNER FRANCISCO DE JESUS CAMPOS
        Cargo/Função:(2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Órgão cedente: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
        Órgão cessionário: CASA CIVIL
        A Partir de: 01/06/2023 Até

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Julho de 2023.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 693229ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:38:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial